działa Zarządca - Firma M Craft Marcin Wilczyński, reprezentowana przez Pana Marcina 

Wilczyńskiego.
4. W przetargu wziął udział jeden uczestnik. Komisja przetargowa nie stwierdziła osób

niedopuszczonych do przetargu.

5. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 19 500,00 zł (dziewiętnaście tysięcy pięćset 

złotych 00/100).

6. Cena nabycia nieruchomości wynosi: 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).
7. Przetarg ustny nieograniczony został zakończony wynikiem pozytywnym.

8. Nabywcą nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 8063/18 została: